
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2421160 Веряскина Юлия Владимировна 16.07.1983 Автомобильный спорт 41203

2 2421153 Хрипливый Дмитрий Владимирович 25.06.1982 Автомобильный спорт 41203

3 755397 Агеева Елизавета Александровна 10.12.2010 Баскетбол 41162

4 1538530 Алсиндор Рауль Робенсонович 06.04.2010 Баскетбол 41095

5 742317 Алтухов Евгений Юрьевич 05.07.2008 Баскетбол 41097

6 1705634 Бекетов Илья Игоревич 15.02.2010 Баскетбол 41095

7 569757 Бурдаков Василий Евгеньевич 22.06.2008 Баскетбол 41097

8 905449 Васин Фёдор Андреевич 21.02.2012 Баскетбол 41100

9 1082220 Веремеенко Дмитрий Юрьевич 24.09.2013 Баскетбол 41100

10 961151 Воробьева Мария Олеговна 27.01.2012 Баскетбол 41104

11 1054299 Воропай Александр Иванович 26.06.2012 Баскетбол 41100

12 1046059 Галкина Дана Сергеевна 19.01.2012 Баскетбол 41104

13 1719626 Гапина Полина Анатольевна 07.04.2009 Баскетбол 41106

14 652643 Геворкова Лилит Георгиевна 03.12.2008 Баскетбол 41098

15 719243 Гилевский Игорь Михайлович 26.08.2008 Баскетбол 41097

16 673478 Григорова Александра Владиславовна 11.06.2009 Баскетбол 41096

Номер 
представления

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



17 1694827 Демченко Полина Владимировна 19.06.2009 Баскетбол 41096

18 642007 Дикова Виктория Игоревна 06.08.2009 Баскетбол 41106

19 1537579 Доронин Тихон Сергеевич 22.12.2010 Баскетбол 41095

20 691999 Ефременкова Екатерина Константиновна 22.04.2009 Баскетбол 41106

21 754909 Жердева София Николаевна 01.06.2010 Баскетбол 41162

22 1432721 Зубаткина Полина Дмитриевна 14.01.2012 Баскетбол 41104

23 1499448 Игнаткин Родион Сергеевич 20.04.2012 Баскетбол 41100

24 1541792 Калюжный Михаил Михайлович 16.04.2013 Баскетбол 41100

25 749542 Коноплев Никита Борисович 11.07.2010 Баскетбол 41095

26 644442 Красников Павел Дмитриевич 19.05.2008 Баскетбол 41097

27 1150418 Крикунова Ирина Петровна 01.11.2012 Баскетбол 41104

28 644439 Кузьменко Арсений Романович 08.07.2008 Баскетбол 41097

29 1719629 Курмаз Василиса Дмитриевна 02.09.2009 Баскетбол 41106

30 669077 Лавренова Алёна Игоревна 22.07.2009 Баскетбол 41096

31 1046043 Леонова Екатерина Артемовна 27.04.2012 Баскетбол 41104

32 2363739 Локтева Екатерина Алексеевна 23.01.2009 Баскетбол 41106

33 1046040 Лонина София Сергеевна 10.02.2012 Баскетбол 41104

34 638155 Любимова Анна Алексеевна 18.07.2009 Баскетбол 41106

35 1160501 Ляпер Виктория Андреевна 28.12.2009 Баскетбол 41096

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



36 1356682 Максименко Виктория Максимовна 11.01.2008 Баскетбол 41098

37 1575528 Маркова Екатерина Витальевна 28.12.2010 Баскетбол 41162

38 643507 Махалина Вероника Максимовна 13.01.2009 Баскетбол 41106

39 1931641 Минеев Иван Васильевич 23.04.2010 Баскетбол 41095

40 868128 Можекву Габриэль 23.12.2010 Баскетбол 41095

41 720621 Мустафаев Алексей Рамизович 03.09.2012 Баскетбол 41100

42 716510 Невзорова Александра Алексеевна 02.01.2009 Баскетбол 41249

43 738526 Николаева Кристина Игоревна 26.03.2012 Баскетбол 41104

44 706697 Овчинников Алекс Дмитриевич 12.06.2010 Баскетбол 41095

45 1929910 Огуй Кристина Андреевна 03.05.2012 Баскетбол 41104

46 737481 Озерец Марина Александровна 20.03.2009 Баскетбол 41249

47 778926 Осколков Денис Игоревич 25.03.2010 Баскетбол 41095

48 658726 Пилипенко Анна Юрьевна 19.06.2009 Баскетбол 41096

49 1507216 Полухина Анна Олеговна 31.07.2009 Баскетбол 41106

50 1563166 Попова Мария Михайловна 03.03.2010 Баскетбол 41162

51 1055170 Попова София Павловна 06.09.2012 Баскетбол 41104

52 669043 Потапова София Владимировна 16.02.2009 Баскетбол 41096

53 1051098 Привалова Анастасия Андреевна 08.11.2010 Баскетбол 41162

54 944138 Пятовский Семён Николаевич 20.04.2012 Баскетбол 41100

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



55 1614994 Рощупкин Дмитрий Евгеньевич 26.03.2012 Баскетбол 41100

56 754162 Рябикина Мария Алексеевна 17.06.2008 Баскетбол 41249

57 1054313 Сербин Серафим Вадимович 20.10.2012 Баскетбол 41100

58 1514280 Середа Алена Михайловна 20.06.2009 Баскетбол 41106

59 2284006 Серякова Ксения Антоновна 03.02.2010 Баскетбол 41162

60 891321 Соколов Александр Денисович 27.09.2010 Баскетбол 41095

61 644497 Тарасенко Ефим Савельевич 17.08.2009 Баскетбол 41097

62 777690 Тарасова Варвара Игоревна 10.08.2010 Баскетбол 41162

63 864402 Тилинин Кирилл Александрович 03.11.2012 Баскетбол 41100

64 983848 Трофимова Софья Игоревна 11.04.2009 Баскетбол 41096

65 697255 Трунова Диана Дмитриевна 22.09.2009 Баскетбол 41096

66 885026 Туяков Ярослав Алексеевич 22.04.2012 Баскетбол 41100

67 749571 Фомин Фёдор Юрьевич 24.09.2010 Баскетбол 41095

68 1473970 Чабан Анастасия Олеговна 31.05.2012 Баскетбол 41104

69 785942 Чебоненко Глеб Михайлович 06.08.2008 Баскетбол 41097

70 751920 Чекалина Виктория Андреевна 07.10.2009 Баскетбол 41096

71 694746 Чубукова Виктория Владимировна 02.06.2009 Баскетбол 41106

72 755464 Шарнина Варвара Сергеевна 18.04.2010 Баскетбол 41162

73 1507209 Ширшова Анна Максимовна 02.04.2009 Баскетбол 41106

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



74 667759 Ширяев Виктор Антонович 23.11.2010 Баскетбол 41095

75 667270 Шторфунов Ярослав Владимирович 12.09.2010 Баскетбол 41095

76 1510767 Южная Виктория Андреевна 15.11.2012 Баскетбол 41104

77 1520979 Аношкин Владислав Сергеевич 07.12.2012 Бейсбол 41288

78 1620524 Галкин Алексей Валерьевич 25.07.2012 Бейсбол 41288

79 851440 Гарбузов Глеб Владиславович 28.07.2011 Бейсбол 41288

80 1503950 Гончаков Иван Дмитриевич 01.06.2012 Бейсбол 41288

81 2263796 Грудинкин Арсений Алексеевич 28.04.2011 Бейсбол 41288

82 1160458 Добротворцев Егор Павлович 29.02.2012 Бейсбол 41288

83 2359161 Емельянов Иван Константинович 23.10.2010 Бейсбол 41288

84 1064458 Киселев Ярослав Владимирович 21.04.2012 Бейсбол 41288

85 1312455 Коненков Никита Дмитриевич 15.05.2012 Бейсбол 41288

86 1079748 Куликов Лев Алексеевич 25.06.2012 Бейсбол 41288

87 1444777 Малышкин Виктор Антонович 22.03.2012 Бейсбол 41288

88 2323564 Суздальцев Тихон Ярославович 26.08.2012 Бейсбол 41288

89 1090914 Тихонов Андрей Витальевич 12.11.2011 Бейсбол 41288

90 1498289 Федосейкин Илья Павлович 30.07.2012 Бейсбол 41288

91 1090916 Шубин Кирилл Павлович 28.09.2011 Бейсбол 41288

92 1153386 Шумилов Михаил Алексеевич 04.07.2012 Бейсбол 41288

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



93 1339994 Буйлов Никита Сергеевич 23.05.2003 Бобслей 41358

94 737927 Гусев Кирилл Вячеславович 07.06.2005 Бобслей 41358

95 1515026 Елисеева Валерия Вячеславовна 04.05.2007 Бобслей 41358

96 2425008 Корнеева Полина Сергеевна 06.01.2012 Бобслей 41358

97 1273402 Новосёлов Виталий Сергеевич 12.08.2003 Бобслей 41358

98 2315692 Прописнов Дмитрий Евгеньевич 27.05.2011 Бобслей 41358

99 2365748 Пухкалова Зоя Сергеевна 24.05.2010 Бобслей 41358

100 2304120 Савиков Семён Александрович 31.12.2009 Бобслей 41358

101 2425009 Туманова Янина Сергеевна 11.08.2011 Бобслей 41358

102 2420889 Смирнова Екатерина Сергеевна 12.01.1985 Бодибилдинг 41194

103 333322 Акульшин Артём Дмитриевич 29.08.2008 Бокс 41271

104 1850849 Гараев Руслан Вагифович 17.04.2008 Бокс 41266

105 2392754 Пащенко Илья Максимович 20.01.2007 Бокс 41116

106 2392760 Потапов Матвей Романович 16.06.2007 Бокс 41116

107 867724 Филиппин Вадим Сергеевич 24.01.2008 Бокс 41294

108 1662981 Гафиятуллин Булат Рифатович 04.04.2008 Борьба на поясах 40650

109 1593304 Хусяинов Данис Раисович 08.08.2009 Борьба на поясах 40656

110 1622953 Мухин Александр Дмитриевич 06.05.2010 Велосипедный спорт 39145

111 1609876 Рукодайный Артём Олегович 03.12.2010 Велосипедный спорт 39145

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



112 1301650 Сурков Матвей Сергеевич 05.04.2010 Велосипедный спорт 39145

113 2294461 Александров Артем Александрович 30.04.2008 Волейбол 41276

114 597385 Алексеев Алексей Алексеевич 18.08.2006 Волейбол А 2793

115 713387 Андрианова Елизавета Андреевна 16.02.2009 Волейбол 41263

116 749599 Баронина Анна Андреевна 22.04.2008 Волейбол 41253

117 788736 Барсагов Игорь Артурович 14.11.2008 Волейбол 41276

118 871988 Благополучная Дарья Юрьевна 28.12.2008 Волейбол 41263

119 1097269 Бубенщиков Захар Геннадьевич 23.01.2008 Волейбол 41276

120 591161 Буканов Матвей Сергеевич 19.06.2006 Волейбол А 2793

121 653025 Васин Илья Михайлович 09.11.2006 Волейбол А 2793

122 930696 Водопьянов Александр Евгеньевич 12.09.2008 Волейбол 41276

123 641820 Волков Владислав Игоревич 08.06.2006 Волейбол А 2793

124 689825 Гарцева Алиса Борисовна 07.09.2009 Волейбол 41263

125 1284146 Гончарова Таисия Александровна 04.04.2012 Волейбол 40114

126 689597 Гребенщикова Александра Денисовна 27.07.2012 Волейбол 40114

127 1693935 Гремицкая Софья Ярославовна 17.07.2008 Волейбол 41263

128 1818924 Григорец Роман Александрович 30.12.2008 Волейбол 41265

129 1283631 Гришина Екатерина Алексеевна 03.04.2012 Волейбол 40114

130 2309510 Гукасян Карина Ашотова 05.05.2008 Волейбол 41263

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



131 2349144 Данилов Дмитрий Сергеевич 05.05.2009 Волейбол 41277

132 696451 Девяткина Василиса Олеговна 01.10.2008 Волейбол 41263

133 1094829 Денисов Александр Александрович 16.03.2008 Волейбол 41276

134 1399523 Ефимова Дарья Александровна 24.02.2012 Волейбол 40114

135 1330677 Жердева Станислава Алексеевна 22.03.2008 Волейбол 41263

136 1064309 Жукова Александра Витальевна 12.03.2009 Волейбол 41253

137 597781 Замятин Иван Витальевич 17.10.2006 Волейбол А 2793

138 1934317 Захватенкова Екатерина Ивановна 04.01.2012 Волейбол 40114

139 1433626 Иванкин Владислав Александрович 14.05.2011 Волейбол 40115

140 691032 Карелина Анастасия Валерьевна 19.04.2008 Волейбол 41263

141 746166 Карпухина Мария Геннадьевна 22.02.2008 Волейбол 41284

142 1907614 Кильдеев Али Ильдусович 25.08.2009 Волейбол 41277

143 2252971 Корбукова Мария Леонидовна 26.12.2009 Волейбол 41253

144 1674841 Кошуба Диана Максимовна 10.04.2009 Волейбол 41263

145 1759380 Крючкова Мария Михайловна 23.05.2008 Волейбол 41253

146 772344 Ларионов Александр Алексеевич 18.11.2008 Волейбол 41276

147 1298161 Ластовецкая Ангелина Евгеньевна 08.02.2009 Волейбол 41263

148 1367384 Левина Анна Олеговна 25.03.2012 Волейбол 40114

149 1334896 Лищук Елизавета Максимовна 29.08.2012 Волейбол 37906

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



150 683328 Лозинский Александр Николаевич 06.10.2008 Волейбол 41277

151 1930258 Майорова Дарья Сергеевна 27.02.2008 Волейбол 41253

152 1449775 Макарьев Арсений Евгеньевич 26.05.2009 Волейбол 41277

153 693601 Малистов Иван Романович 20.12.2008 Волейбол 41265

154 764197 Мамедов Александр Гарибович 27.06.2008 Волейбол 41277

155 1474851 Михайлов Петр Егорович 30.05.2008 Волейбол 41277

156 1282693 Мороз Вера Алексеевна 26.07.2012 Волейбол 40114

157 854129 Оглоблина Василиса Георгиевна 25.03.2012 Волейбол 40114

158 1073458 Осипов Дмитрий Иванович 13.05.2011 Волейбол 40115

159 705657 Осипов Сергей Иванович 09.07.2009 Волейбол 41265

160 591218 Павленко Алексей Максимович 04.09.2006 Волейбол А 2793

161 691506 Павлов Иван Максимович 10.06.2008 Волейбол 41265

162 929616 Павлова София Львовна 28.09.2009 Волейбол 41253

163 2214784 Перлин Александр Игоревич 23.04.2008 Волейбол 41276

164 1880608 Петров Виктор Дмитриевич 02.10.2009 Волейбол 41252

165 1160138 Погорельская Кира Кирилловна 27.10.2012 Волейбол 37906

166 1332327 Полякова Мария Александровна 24.09.2012 Волейбол 37906

167 1030648 Потапов Николай Альбертович 09.09.2009 Волейбол 41252

168 1762111 Пурас Илья Вадимович 22.02.2009 Волейбол 41277

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



169 934916 Пыкин Георгий Андреевич 25.10.2009 Волейбол 41252

170 1354849 Радионов Лев Андреевич 27.03.2006 Волейбол А 2793

171 2294455 Радченко Николай Андреевич 04.09.2008 Волейбол 41276

172 1563187 Рева Алиса Ильинична 25.04.2012 Волейбол 40114

173 1493812 Скобелева Евгения Олеговна 16.01.2009 Волейбол 41253

174 882522 Смолянкин Алексей Хафисович 22.04.2008 Волейбол 41276

175 2274573 Столярова Анна Александровна 10.12.2009 Волейбол 41253

176 717760 Стрелков Кирилл Дмитриевич 12.04.2008 Волейбол 41265

177 579546 Суббочев Кирилл Олегович 03.02.2009 Волейбол 41277

178 866982 Томарадзе Николоз Нугзарович 17.03.2008 Волейбол 41265

179 1283169 Уржумова Серафима Сергеевна 21.09.2012 Волейбол 40114

180 653252 Федоров Александр Дмитриевич 20.03.2008 Волейбол 41265

181 943672 Фокина Виктория Олеговна 12.12.2012 Волейбол 40114

182 577034 Фроль Виктор Александрович 12.03.2006 Волейбол А 2793

183 658886 Хмыров Пётр Ярославович 14.12.2009 Волейбол 41252

184 720028 Юдина Виктория Владимировна 17.07.2008 Волейбол 41263

185 1308428 Якимова Полина Станиславовна 13.03.2012 Волейбол 40114

186 1737803 Аббясова Далия Равилевна 05.04.2012 Всестилевое каратэ 40992

187 971650 Афончиков Вячеслав Евгеньевич 02.05.2012 Всестилевое каратэ 41005

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



188 1084768 Клок Дарья Владимировна 16.10.2011 Всестилевое каратэ 40791

189 1117698 Крутухина Мария Федоровна 16.11.2012 Всестилевое каратэ 40992

190 2217368 Лобусева Дарья Михайловна 20.12.2011 Всестилевое каратэ 41006

191 1524628 Макаркина Ксения Владимировна 12.07.2011 Всестилевое каратэ 40992

192 1368149 Бойцов Роман Константинович 09.10.2012 Гандбол 40045

193 1516569 Рейес Лесонен Алекс 30.01.2013 Гандбол 40049

194 1449240 Якущенко Дмитрий Валерьевич 04.01.2012 Гандбол 40049

195 1521030 Агейченко Оскар Антонович 06.12.2013 Гольф 41174

196 1521027 Батина Кристина Андреевна 12.05.2014 Гольф 41174

197 1157082 Гусев Кирилл Николаевич 10.02.2012 Гольф 41174

198 963373 Лаврова Юлия Сергеевна 13.07.2012 Гольф 41174

199 2293482 Тимошина Стефания Александровна 15.09.2013 Гольф 41174

200 2184468 Петренко Таисия Андреевна 09.08.2012 Гребля на байдарках и каноэ 38988

201 1691009 Терещенко Степан Николаевич 07.11.2013 Гребля на байдарках и каноэ 38988

202 2289904 Чарыкова Нина Сергеевна 15.11.2013 Гребля на байдарках и каноэ 38988

203 1143681 Возняк Егор Иванович 29.07.2013 Гребной слалом 39837

204 1841706 Евстигнеева Маргарита Дмитриевна 01.05.2013 Гребной слалом 39838

205 1052912 Егорова Алиса Сергеевна 04.11.2011 Гребной слалом 39837

206 1697116 Задворнов Марк Александрович 30.03.2013 Гребной слалом 39837

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



207 1005564 Ковалёв Егор Андреевич 28.09.2010 Гребной слалом 39838

208 1757790 Комарова Дарья Юрьевна 08.07.2010 Гребной слалом 39838

209 1740394 Кузина Анастасия Сергеевна 12.05.2014 Гребной слалом 39838

210 1341435 Литвинова Марина Сергеевна 07.06.2011 Гребной слалом 39837

211 2333883 Мирошниченко Максим Александрович 28.09.2014 Гребной слалом 39837

212 1698848 Резников Никита Сергеевич 24.02.2014 Гребной слалом 39838

213 1861343 Ромашкин Степан Дмитриевич 27.08.2015 Гребной слалом 39837

214 975480 Шишкова Ксения Алексеевна 24.10.2011 Гребной слалом 39837

215 1841701 Юров Павел Антонович 05.01.2013 Гребной слалом 39837

216 1103566 Добровольский Игорь Андреевич 04.01.2009 Джиу-джитсу 41307

217 1816246 Смольянов Матвей Игоревич 14.02.2010 Джиу-джитсу 40488

218 1513667 Суратов Дмитрий Александрович 29.11.2010 Джиу-джитсу 39546

219 1446152 Трутнев Матвей Алексеевич 20.01.2010 Джиу-джитсу 40480

220 979883 Арапов Максим Альбертович 25.01.2009 Дзюдо 40736

221 861732 Власкин Макар Константинович 10.06.2011 Дзюдо 40752

222 717591 Гордиенко Матвей Сергеевич 12.11.2009 Дзюдо 40746

223 712448 Даянов Даян Маратович 23.10.2009 Дзюдо 40931

224 768091 Дятловский Григорий Алексеевич 21.08.2009 Дзюдо 40832

225 1042470 Калинин Максим Александрович 22.08.2011 Дзюдо 40835

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



226 860952 Каримов Даниэль Рустамович 12.05.2011 Дзюдо 40833

227 413382 Кернер Илья Русланович 20.05.2003 Дзюдо 40742

228 1018478 Ковбас Тихон Александрович 30.04.2008 Дзюдо 40735

229 671309 Кулижов Тимофей Алексеевич 16.05.2009 Дзюдо 40738

230 669786 Лысковец Александр Петрович 17.04.2008 Дзюдо 40761

231 1274587 Михина Юлия Сергеевна 08.09.2009 Дзюдо 39881

232 613753 Мягков Даниил Олегович 15.12.2005 Дзюдо 40739

233 1459305 Семенов Андрей Вадимович 05.06.2008 Дзюдо 40355

234 697718 Сундуков Павел Андреевич 26.11.2008 Дзюдо 40760

235 1459314 Цыплаков Андрей Юрьевич 20.08.2008 Дзюдо 40929

236 2376298 Абдулин Дмитрий Сергеевич 10.06.1981 Зимнее плавание 40377

237 2376195 Айгистов Ренат Рустамович 18.07.1981 Зимнее плавание 39404

238 2376206 Архипова Анастасия Вячеславовна 29.10.2005 Зимнее плавание 39404

239 2376237 Астанина Дарья Евгеньевна 15.05.2004 Зимнее плавание 39404

240 2366691 Ачкевич Александр Михайлович 25.02.1988 Зимнее плавание 39404

241 2376312 Бушуев Станислав Юрьевич 09.05.1982 Зимнее плавание 39404

242 2375808 Величко Дмитрий Анатольевич 27.02.1998 Зимнее плавание 40377

243 1393065 Голикова Екатерина Викторовна 14.07.1982 Зимнее плавание 40377

244 2366013 Зайковский Василий Юрьевич 13.01.1996 Зимнее плавание 39404

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



245 1914492 Зайковский Геннадий Юрьевич 24.03.1989 Зимнее плавание 39404

246 2375813 Иванова Вера Андреевна 13.08.1990 Зимнее плавание 40377

247 206442 Иванова Мария Дмитриевна 16.01.1999 Зимнее плавание 39404

248 2368929 Ишмухаметов Рустам Русланович 26.10.1998 Зимнее плавание 39404

249 2366011 Караваев Юрий Евгеньевич 28.11.1984 Зимнее плавание 40377

250 2376337 Киселев Василий Владимирович 17.05.1979 Зимнее плавание 39404

251 2361571 Козлов Александр Владимирович 27.07.1989 Зимнее плавание 40377

252 2366010 Красивый Александр Викторович 09.01.1980 Зимнее плавание 39404

253 2376251 Кулинич Павел Анатольевич 16.05.1983 Зимнее плавание 39404

254 2368930 Надькин Артём Николаевич 10.01.1985 Зимнее плавание 40377

255 1668088 Оводкова Юлия Алексеевна 22.06.1984 Зимнее плавание 39404

256 2376198 Палкина Анна Андреевна 16.05.1983 Зимнее плавание 40377

257 2368932 Половинкин Александр Витальевич 23.05.1990 Зимнее плавание 39404

258 2086514 Понурова Маргарита Сергеевна 21.05.1991 Зимнее плавание 40377

259 2376350 Романов Дмитрий Николаевич 15.10.1981 Зимнее плавание 40377

260 2376351 Румянцев Михаил Владимирович 26.11.1983 Зимнее плавание 40377

261 2376354 Сардак Александр Валерьевич 17.11.1975 Зимнее плавание 39404

262 2376230 Смахтин Владимир Владимирович 13.10.1970 Зимнее плавание 39404

263 2376356 Черевко Николай Сергеевич 18.03.1988 Зимнее плавание 39404

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



264 1637000 Жушман Михаил Сергеевич 27.09.2014 Киокушин 37940

265 1739594 Кокорев Вячеслав Александрович 02.07.2014 Киокушин 37940

266 1505673 Крохмаль Федор Витальевич 18.06.2014 Киокушин 37940

267 1373045 Лаврова Виктория Владимировна 23.11.2014 Киокушин 37940

268 1740772 Леонтьева Варвара Евгеньевна 29.03.2014 Киокушин 37940

269 1621609 Рязанкин Денис Викторович 10.12.2014 Киокушин 37940

270 2294574 Мыльцева Юлия Руслановна 07.03.2012 Конный спорт 41126

271 2230718 Столяров Кирилл Сергеевич 29.03.2013 Конный спорт 41125

272 1430634 Бердникова Анастасия Андреевна 03.12.2007 Легкая атлетика А 2799

273 1426046 Бурцева Ольга Алексеевна 21.09.2010 Легкая атлетика 40086

274 1126902 Деменков Владислав Алексеевич 02.09.2011 Легкая атлетика 40086

275 1016624 Дьяконова Анастасия Николаевна 04.07.2010 Легкая атлетика 40086

276 689062 Иванова Евгения Васильевна 09.02.2011 Легкая атлетика 41282

277 1438214 Иванчикова Полина Максимовна 17.10.2010 Легкая атлетика 41282

278 989650 Лось Фёдор Владимирович 04.02.2010 Легкая атлетика 41282

279 1466480 Пузыревская Елена Демидовна 11.10.2011 Легкая атлетика А 2799

280 986705 Севастьянов Иван Романович 11.07.2007 Легкая атлетика А 2799

281 1492960 Павлова Ирина Анатольевна 31.10.2014 Настольный теннис 40882

282 585397 Гончаров Алексей Алексеевич 18.07.2006 Парусный спорт 41323

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



283 789536 Домбровский Кирилл Федорович 22.02.2008 Парусный спорт 40911

284 1539283 Капитонова Анжелика Владиславовна 18.02.2011 Парусный спорт 40911

285 1281962 Козловцев Иван Дмитриевич 10.02.2012 Парусный спорт 41186

286 2418774 Кузьмина Татьяна Валентиновна 20.05.1978 Парусный спорт 41286

287 1762021 Марихбейн Максим Романович 24.09.2013 Парусный спорт 40911

288 2418777 Недельницына Ульяна Владимировна 19.08.1993 Парусный спорт 41286

289 1523369 Соловов Станислав Викторович 11.06.2013 Парусный спорт 40911

290 1326197 Тимоненков Степан Сергеевич 23.12.2011 Парусный спорт 40911

291 1947499 Хомутская Ольга Владиславовна 25.02.1992 Парусный спорт 41285

292 870886 Чертаринский Данила Евгеньевич 17.07.2007 Парусный спорт 40911

293 928340 Байда Андрей Дмитриевич 25.06.2009 Плавание 41230

294 1154025 Ермакова Людмила Олеговна 18.07.2013 Плавание 41230

295 791972 Ильченко Леонид Игоревич 22.06.2011 Плавание 41225

296 969591 Ишкина Алина Олеговна 30.09.2012 Плавание 41233

297 2346093 Кленин Арсений Алексеевич 13.04.2010 Плавание 41348

298 1636564 Лямин Максим Вячеславович 13.01.2013 Плавание 41322

299 1035195 Пронин Владислав Анатольевич 15.09.2012 Плавание 41230

300 666532 Алехин Владимир Олегович 01.07.2008 Роллер спорт 41216

301 2411042 Битейкин Максим Михайлович 15.09.1987 Роллер спорт 41196

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



302 2418436 Варенцов Кирилл Максимович 27.10.2007 Роллер спорт 41172

303 626032 Горбенко Федор Иванович 24.08.2006 Роллер спорт 41168

304 2417305 Гуськов Кирилл Андреевич 30.08.2006 Роллер спорт 41169

305 1291084 Жарков Даниил Денисович 08.12.2008 Роллер спорт 41169

306 2413675 Котовский Владислав Владимирович 13.08.2009 Роллер спорт 41168

307 2417319 Сахаров Матвей Алексеевич 18.04.2009 Роллер спорт 41171

308 749482 Алексеев Андрей Романович 02.09.2007 Самбо 40955

309 1852596 Афонин Игнат Антонович 25.01.2011 Самбо 38898

310 1855592 Безик Тимофей Александрович 10.03.2011 Самбо 36916

311 1284780 Бирюков Давид Александрович 26.01.2008 Самбо 40691

312 1392593 Васенин Егор Александрович 16.07.2009 Самбо 41107

313 687725 Воробьев Матвей Федорович 26.04.2009 Самбо 41107

314 675707 Гвоздовский Никита Александрович 02.03.2007 Самбо 40961

315 1028858 Давыденко Глеб Сергеевич 22.10.2008 Самбо 41107

316 1663917 Зиборов Ярослав Олегович 22.12.2009 Самбо 41279

317 604895 Ивуть Егор Владимирович 10.06.2008 Самбо 41107

318 905006 Лобаев Данил Владимирович 04.05.2007 Самбо 40955

319 934041 Магамедрасулов Замир Нариманович 21.02.2011 Самбо 36209

320 1648331 Майоров Олег Алексеевич 04.09.2008 Самбо 38842

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



321 1491997 Малахова Кристина Павловна 02.02.2008 Самбо 41107

322 883191 Маслов Глеб Владимирович 15.06.2009 Самбо 39940

323 687763 Меленчук Матвей Олегович 08.06.2009 Самбо 41107

324 675870 Мозговой Константин Петрович 06.04.2007 Самбо 40955

325 782490 Никулин Александр Владимирович 11.04.2007 Самбо 40961

326 1390920 Полякова Полина Олеговна 18.02.2010 Самбо 40905

327 671342 Пчелкин Виктор Денисович 26.10.2009 Самбо 41107

328 978631 Романескул Степан Андреевич 01.04.2009 Самбо 39939

329 744863 Савин Александр Алексеевич 20.02.2007 Самбо 40961

330 969560 Старченко Дмитрий Романович 28.05.2008 Самбо 40671

331 2326304 Степанян Васак Мартинович 16.06.2008 Самбо 41300

332 675366 Столбухов Глеб Кириллович 12.04.2008 Самбо 41107

333 716958 Тарасов Артем Алексеевич 21.02.2007 Самбо 40961

334 887645 Теплов Егор Максимович 07.07.2007 Самбо 40961

335 687878 Умников Тимофей Русланович 19.05.2009 Самбо 41107

336 697683 Унегов Александр Александрович 26.08.2008 Самбо 41107

337 675376 Челобитчиков Артём Алексеевич 01.02.2008 Самбо 41107

338 689762 Чуракова Ксения Сергеевна 30.01.2009 Самбо 41107

339 1047234 Штригель Ева Игоревна 21.06.2009 Самбо 40907

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



340 1017171 Щербаков Никита Алексеевич 19.04.2010 Самбо 39936

341 393699 Базаров Степан Александрович 03.10.2006 Серфинг 41151

342 2419498 Веремеенко Павел Олегович 15.02.1995 Серфинг А 2797

343 615240 Меркулов Максим Олегович 11.10.2007 Серфинг 41147

344 1522164 Сычев Павел Андреевич 03.09.1980 Серфинг А 2798

345 2295798 Чувалова Марина Сергеевна 05.08.1983 Серфинг А 2797

346 1759399 Беляева Виктория Денисовна 16.04.2015 Синхронное плавание 41064

347 1652954 Волкова Екатерина Антоновна 08.11.2014 Синхронное плавание 37273

348 2365378 Жальская Анастасия Денисовна 05.02.2015 Синхронное плавание 37273

349 1460607 Кеда Анна Павловна 09.07.2014 Синхронное плавание 37273

350 1288960 Кравцова Марина Денисовна 13.07.2010 Синхронное плавание 37273

351 1249831 Луговая Евгения Владимировна 24.09.2013 Синхронное плавание 37273

352 1021141 Малофеева Дарья Сергеевна 05.10.2012 Синхронное плавание 37273

353 2325626 Нырцова Александра Павловна 04.09.2014 Синхронное плавание 37273

354 1022323 Толстошеева Ульяна Евгеньевна 14.01.2011 Синхронное плавание 37273

355 1477361 Петров Александр Дмитриевич 02.10.2012 40534

356 602485 Трухачев Никита Николаевич 17.08.2007 Спорт глухих 40581

357 1327790 Балашов Егор Романович 10.02.2011 Спортивная борьба 40548

358 856859 Романов Владимир Михайлович 28.07.2009 Спортивная борьба 40668

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



359 969802 Умаров Хусейн 03.09.2011 Спортивная борьба 40551

360 1412247 Фомин Арсений Александрович 30.06.2011 Спортивная борьба 40547

361 1017211 Авдеева Дарина Денисовна 01.04.2014 Спортивная гимнастика 41035

362 1546728 Аврам Тамила Руслановна 26.09.2014 Спортивная гимнастика 41035

363 1515857 Аксенова Арина Андреевна 09.03.2016 Спортивная гимнастика 38647

364 1066849 Балдин Даниил Михайлович 26.02.2011 Спортивная гимнастика 41091

365 1092255 Балдин Кирилл Михайлович 01.10.2012 Спортивная гимнастика 41091

366 1143739 Бачурин Кирилл Дмитриевич 03.11.2013 Спортивная гимнастика 39771

367 869640 Беляев Пётр Константинович 18.10.2011 Спортивная гимнастика 41053

368 680223 Бывшев Аркадий Алексеевич 30.03.2011 Спортивная гимнастика 41089

369 996734 Быковский Владимир Максимович 22.08.2012 Спортивная гимнастика 41053

370 1468993 Васильев Владимир Максимович 04.02.2016 Спортивная гимнастика 39753

371 924240 Васильев Кирилл Владимирович 04.07.2011 Спортивная гимнастика 41089

372 1154514 Ватагин Артур Александрович 03.06.2013 Спортивная гимнастика 39776

373 1871996 Владимиркина Арина Валерьевна 28.11.2014 Спортивная гимнастика 39765

374 1029448 Владимирова Злата Дмитриевна 12.01.2014 Спортивная гимнастика 39765

375 1046161 Власов Дмитрий Алексеевич 22.11.2012 Спортивная гимнастика 41091

376 743232 Воробьев Илья Максимович 21.03.2012 Спортивная гимнастика 41053

377 1218839 Галкин Владимир Андреевич 16.03.2014 Спортивная гимнастика 41079

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



378 1390795 Галкин Тимофей Константинович 17.02.2016 Спортивная гимнастика 38647

379 1218393 Гребенюк Татьяна Викторовна 27.07.2010 Спортивная гимнастика 41084

380 873115 Губочкина Елизавета Евгеньевна 28.11.2013 Спортивная гимнастика 41084

381 2230786 Давыдов Максим Денисович 25.11.2014 Спортивная гимнастика 38647

382 753026 Дейкина Мария Дмитриевна 18.06.2012 Спортивная гимнастика 39765

383 1070840 Делова Мария Владимировна 01.10.2013 Спортивная гимнастика 41084

384 1112988 Довнар Николай Сергеевич 25.03.2014 Спортивная гимнастика 39776

385 1218416 Дрючина Ксения Дмитриевна 11.03.2014 Спортивная гимнастика 41084

386 743756 Евстигнеев Дмитрий Сергеевич 02.02.2012 Спортивная гимнастика 41053

387 740115 Егоров Бронислав Иванович 20.07.2012 Спортивная гимнастика 41053

388 740108 Ежелович Александр Алексеевич 30.09.2012 Спортивная гимнастика 41053

389 1045941 Елисеев Давид Ильич 22.10.2012 Спортивная гимнастика 41053

390 1587680 Жемалетдинов Даниэль Маратович 04.09.2016 Спортивная гимнастика 38647

391 745537 Зубков Леонид Артёмович 05.08.2011 Спортивная гимнастика 41089

392 1061785 Зуев Эмиль Владимирович 07.07.2011 Спортивная гимнастика 41053

393 1517016 Ильин Семён Ильич 19.04.2015 Спортивная гимнастика 38647

394 675238 Каблов Денис Артемович 30.03.2011 Спортивная гимнастика 41089

395 1330684 Калинин Даниил Павлович 24.12.2013 Спортивная гимнастика 39627

396 740124 Каменда Кирилл Денисович 12.07.2012 Спортивная гимнастика 41053

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



397 745532 Карташов Лев Константинович 26.12.2010 Спортивная гимнастика 41053

398 1627074 Кашапова Арина Айратовна 26.01.2017 Спортивная гимнастика 38647

399 747233 Кирпа Алексей Васильевич 23.02.2012 Спортивная гимнастика 41053

400 1565356 Климашев Максим Станиславович 28.10.2015 Спортивная гимнастика 39776

401 883828 Кобзев Семён Валерьевич 28.08.2013 Спортивная гимнастика 41079

402 1197186 Колмаков Пётр Павлович 21.01.2014 Спортивная гимнастика 39627

403 1621890 Комаров Пётр Денисович 12.09.2016 Спортивная гимнастика 38647

404 743766 Кондрашов Максим Дмитриевич 20.11.2012 Спортивная гимнастика 41089

405 1046093 Коняева Алина Денисовна 01.10.2014 Спортивная гимнастика 38647

406 891093 Кормильчинков Михаил Николаевич 07.09.2012 Спортивная гимнастика 41053

407 1515920 Костин Кирилл Андреевич 29.05.2014 Спортивная гимнастика 38647

408 774057 Костина Анастасия Вадимовна 15.11.2012 Спортивная гимнастика 39765

409 1756897 Кочнева Владислава Антоновна 28.08.2015 Спортивная гимнастика 39765

410 1391247 Кретинина Александра Витальевна 11.10.2015 Спортивная гимнастика 39765

411 1219995 Крылов Макар Егорович 06.01.2013 Спортивная гимнастика 39753

412 1386500 Кузнецов Григорий Александрович 24.11.2015 Спортивная гимнастика 39776

413 869642 Кукуев Данил Рамазанович 19.10.2011 Спортивная гимнастика 41053

414 1683950 Кушнир Мирослав Вадимович 16.10.2012 Спортивная гимнастика 41053

415 746000 Лебедев Григорий Михайлович 27.07.2012 Спортивная гимнастика 41053

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



416 963907 Максимов Денис Юрьевич 21.12.2010 Спортивная гимнастика 41089

417 1214408 Максимова Гера Дмитриевна 22.01.2014 Спортивная гимнастика 41035

418 734991 Мельников Никита Олегович 21.10.2011 Спортивная гимнастика 39771

419 743345 Мельникова Елена Артемовна 10.11.2012 Спортивная гимнастика 41035

420 743305 Митяков Александр Владимирович 21.08.2012 Спортивная гимнастика 41089

421 683624 Невзгодина Мария Алексеевна 13.12.2010 Спортивная гимнастика 39765

422 1042591 Нестеров Денис Артурович 16.11.2011 Спортивная гимнастика 41053

423 873083 Нестерова Варвара Дмитриевна 23.02.2013 Спортивная гимнастика 41084

424 1386450 Новиков Александр Сергеевич 26.05.2015 Спортивная гимнастика 39776

425 747248 Носов Алексей Витальевич 14.04.2011 Спортивная гимнастика 41053

426 1109514 Панкова Ирина Михайловна 10.05.2015 Спортивная гимнастика 39765

427 1045929 Пименова Василиса Дмитриевна 21.05.2014 Спортивная гимнастика 41084

428 1053645 Плаксин Кирилл Сергеевич 16.06.2014 Спортивная гимнастика 41079

429 872829 Подосинников Иван Сергеевич 22.06.2012 Спортивная гимнастика 41053

430 1217295 Посохова Иоанна Юрьевна 03.07.2014 Спортивная гимнастика 41084

431 1422473 Разумовская Ася Кирилловна 31.10.2014 Спортивная гимнастика 40465

432 1386563 Рубцов Дмитрий Владимирович 03.07.2015 Спортивная гимнастика 39753

433 715016 Рыжков Константин Александрович 20.01.2012 Спортивная гимнастика 41053

434 1740313 Рыков Роберт Александрович 27.07.2016 Спортивная гимнастика 38647

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



435 784629 Рыков Тимофей Антонович 01.03.2012 Спортивная гимнастика 39753

436 1200306 Сабирова София Маратовна 13.01.2017 Спортивная гимнастика 39843

437 1217330 Сагова Зейнаб Магомедовна 04.10.2014 Спортивная гимнастика 41084

438 1408398 Салмина Алекса Сергеевна 28.12.2015 Спортивная гимнастика 39778

439 1048969 Сапяник Тимофей Ярославович 28.07.2014 Спортивная гимнастика 41079

440 979357 Сасс Анатолий Анатольевич 09.07.2012 Спортивная гимнастика 41053

441 884050 Сергеева Мария Сергеевна 06.03.2014 Спортивная гимнастика 41084

442 684393 Сидашенко Наталия Андреевна 07.10.2009 Спортивная гимнастика 39765

443 1146846 Скочёк Иван Алексеевич 14.08.2016 Спортивная гимнастика 39753

444 986449 Слепченко Арсений Алексеевич 04.07.2012 Спортивная гимнастика 41053

445 743351 Соколова Анна Сергеевна 22.09.2012 Спортивная гимнастика 41084

446 869627 Соляник Иван Алексеевич 21.03.2012 Спортивная гимнастика 41053

447 1305639 Сыстерова Дарья Алексеевна 03.06.2015 Спортивная гимнастика 39778

448 715060 Талебин Тимофей Михайлович 17.02.2011 Спортивная гимнастика 41053

449 1322689 Тельгереков Глеб Артемович 25.07.2011 Спортивная гимнастика 41053

450 1858351 Темнов Иван Андреевич 26.05.2016 Спортивная гимнастика 38647

451 1223002 Тертов Добрыня Евгеньевич 11.12.2014 Спортивная гимнастика 39753

452 941888 Токарева Нина Михайловна 26.08.2013 Спортивная гимнастика 41084

453 675215 Труханов Максим Дмитриевич 18.10.2011 Спортивная гимнастика 41053

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



454 1296889 Тюрина Анастасия Сергеевна 06.06.2014 Спортивная гимнастика 41084

455 888241 Федоров Дмитрий Алексеевич 24.10.2012 Спортивная гимнастика 41053

456 746040 Федорович Владислав Алексеевич 15.03.2012 Спортивная гимнастика 41053

457 743280 Федотов Светослав Константинович 12.03.2012 Спортивная гимнастика 41089

458 1751129 Федотов Севастьян Андреевич 14.10.2015 Спортивная гимнастика 38647

459 1446755 Филиппов Юрий Александрович 25.07.2014 Спортивная гимнастика 39627

460 1053664 Фомин Эдуард Андреевич 18.02.2014 Спортивная гимнастика 41079

461 862141 Харабадзе Саломэ Кахабаровна 20.07.2013 Спортивная гимнастика 41084

462 1926372 Хвастунова София Александровна 09.01.2016 Спортивная гимнастика 38647

463 1391205 Хованов Алексей Алексеевич 14.06.2015 Спортивная гимнастика 39753

464 1218922 Чарыков Фёдор Максимович 19.06.2011 Спортивная гимнастика 41091

465 1655100 Червонных Тимофей Олегович 11.05.2011 Спортивная гимнастика 39753

466 1109361 Червякова Мария Евгеньевна 28.05.2014 Спортивная гимнастика 39765

467 740120 Чернов Артемий Алексеевич 11.10.2012 Спортивная гимнастика 41053

468 1415417 Чибичян Захар Хачатурович 28.10.2016 Спортивная гимнастика 39776

469 1564319 Чудакова Арина Михайловна 19.12.2016 Спортивная гимнастика 39778

470 857301 Шаповалова Ева Вадимовна 24.05.2012 Спортивная гимнастика 41035

471 1515907 Шмаков Тимофей Романович 26.10.2014 Спортивная гимнастика 38647

472 746948 Шорин Илья Сергеевич 03.06.2011 Спортивная гимнастика 41091

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



473 1464421 Щедрин Ярослав Сергеевич 21.11.2014 Спортивная гимнастика 39627

474 1218583 Эйвазова Лидия Андреевна 13.12.2013 Спортивная гимнастика 41084

475 1218601 Эйвазова Нина Андреевна 27.09.2011 Спортивная гимнастика 41084

476 749304 Эльясов Филипп Михайлович 01.11.2011 Спортивная гимнастика 41053

477 1137757 Эльяшевич Юрий Иванович 23.10.2014 Спортивная гимнастика 39753

478 1109599 Яковлева Пелагея Филипповна 14.06.2015 Спортивная гимнастика 39765

479 1369505 Смирнова Кристина Витальевна 12.07.2012 Спортивное ориентирование 41024

480 1117216 Бежин Андрей Александрович 29.07.1986 Спортивный туризм 40640

481 996726 Зайцев Сергей Николаевич 21.05.1988 Спортивный туризм А 2794

482 1427591 Пак Николь Сергеевна 03.03.2010 Спортивный туризм 40809

483 2424935 Пушканова София Владимировна 26.10.2014 Спортивный туризм 41335

484 1818768 Абульханов Дмитрий Алексеевич 21.01.2010 Стендовая стрельба 40896

485 1104044 Адуевский Богдан Олегович 12.08.2008 Стендовая стрельба 40896

486 1863666 Антощенко Алина Артуровна 20.12.2009 Стендовая стрельба 40894

487 679490 Бабин Семён Алексеевич 12.04.2008 Стендовая стрельба 41070

488 1872895 Баташов Сергей Михайлович 11.05.2012 Стендовая стрельба 40896

489 1043082 Беженарь Илья Станиславович 12.04.2012 Стендовая стрельба 40896

490 711854 Беленков Макар Александрович 09.01.2009 Стендовая стрельба 40896

491 2254115 Брандусов Матвей Антонович 07.10.2010 Стендовая стрельба 40896

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



492 2231561 Булыгин Петр Дмитриевич 09.04.2012 Стендовая стрельба 40896

493 755408 Веретенникова Кристина Артуровна 05.10.2010 Стендовая стрельба 40896

494 999492 Власов Аким Георгиевич 23.09.2011 Стендовая стрельба 41070

495 1755704 Волгушев Марк Сергеевич 17.02.2013 Стендовая стрельба 40896

496 1852571 Воробьев Владимир Владимирович 28.12.2010 Стендовая стрельба 40896

497 1566758 Гусов Сергей Давидович 04.06.2012 Стендовая стрельба 40896

498 2241449 Давыдова Алиса Александровна 20.09.2007 Стендовая стрельба 40896

499 853960 Дейкин Лев Алексеевич 10.12.2008 Стендовая стрельба 41070

500 635318 Днепровский Арсений Максимович 25.07.2008 Стендовая стрельба 40896

501 2245286 Довгаль Федор Дмитриевич 12.06.2008 Стендовая стрельба 40896

502 1790094 Елистратова Анна Владиславовна 06.08.2010 Стендовая стрельба 40896

503 1349664 Зяблин Андрей Сергеевич 12.09.2013 Стендовая стрельба 41070

504 2234272 Казадаев Гордей Владиславович 26.08.2011 Стендовая стрельба 41070

505 2234283 Казадаева Мария Владиславовна 26.08.2011 Стендовая стрельба 41070

506 1789656 Кобыльченко Николай Александрович 17.12.2013 Стендовая стрельба 40896

507 2234262 Козлов Дарий Александрович 03.05.2013 Стендовая стрельба 41070

508 603269 Коняшкин Андрей Валентинович 21.06.2009 Стендовая стрельба 40896

509 1872909 Корнилов Роман Владиленович 28.01.2009 Стендовая стрельба 40896

510 2214681 Кошманов Иван Сергеевич 12.08.2009 Стендовая стрельба 41070

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



511 2229858 Круппа Евгений Александрович 08.12.2011 Стендовая стрельба 41070

512 2214564 Кузьминова Варвара Сергеевна 31.05.2012 Стендовая стрельба 41070

513 2188998 Кулик Ирина Сергеевна 03.11.2007 Стендовая стрельба 40894

514 1789971 Луканкин Максим Олегович 26.11.2011 Стендовая стрельба 40896

515 677737 Матийцив Тимофей Романович 29.01.2011 Стендовая стрельба 40896

516 1274227 Мирзоян Саргис Акопович 09.10.2009 Стендовая стрельба 41070

517 1286948 Михайлов Дмитрий Сергеевич 14.05.2011 Стендовая стрельба 40896

518 745413 Москвичев Святослав Максимович 02.04.2012 Стендовая стрельба 41070

519 2214749 Новикова Мария Анатольевна 29.10.2011 Стендовая стрельба 41070

520 1698243 Овченкова Елизавета Витальевна 23.02.2009 Стендовая стрельба 40896

521 2214609 Пильщиков Алексей Дмитриевич 30.03.2011 Стендовая стрельба 41070

522 715083 Пименова Виктория Дмитриевна 18.11.2011 Стендовая стрельба 41070

523 1064150 Пименова Маргарита Дмитриевна 02.06.2014 Стендовая стрельба 41070

524 1634332 Родионов Алексей Владимирович 17.11.2010 Стендовая стрельба 41070

525 2234147 Синявская Дарья Павловна 09.09.2010 Стендовая стрельба 41070

526 1797448 Снигур Артём Олегович 23.09.2008 Стендовая стрельба 40896

527 2306575 Соколовская Кристина Алексеевна 21.11.2010 Стендовая стрельба 41070

528 883159 Султанов Клим Мартович 24.05.2008 Стендовая стрельба 40896

529 666915 Суханова Евгения Вячеславовна 01.01.2009 Стендовая стрельба 41070

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



530 2199638 Тогобицкий Владислав Евгеньевич 30.01.2011 Стендовая стрельба 41070

531 923989 Уткина Анастасия Павловна 08.06.2011 Стендовая стрельба 40894

532 1790057 Утяшев Алексей Дмитриевич 27.02.2009 Стендовая стрельба 40896

533 884397 Хлытчиев Даниил Игоревич 06.10.2011 Стендовая стрельба 41070

534 2214719 Шолохов Максим Евгеньевич 14.03.2008 Стендовая стрельба 40896

535 1343659 Кравцова Анна Павловна 24.01.2013 Теннис 41269

536 1706618 Куликова Марина Алексеевна 13.09.2015 Теннис 40782

537 1311432 Леднева Маргарита Алексеевна 08.10.2012 Теннис 40851

538 2414058 Менейлюк Александра Ивановна 12.09.2012 Теннис 40944

539 2419996 Чебунина Мария Романовна 11.01.2013 Теннис 41160

540 1319459 Шушпанова Мария Борисовна 29.10.1999 Теннис 41343

541 1299811 Ильясов Ильдар Ильгизович 15.11.2011 Тхэквондо ГТФ 41280

542 1019686 Марков Илья Германович 25.10.2012 Тхэквондо ГТФ 41280

543 1335391 Чачина Арина Романовна 11.07.2013 Тхэквондо ГТФ 41280

544 1157081 Эргешова Нураида Кенешбековна 21.09.2010 Тхэквондо ГТФ 41280

545 2189625 Богатырева Наталия Алексеевна 19.06.2011 Фехтование 40674

546 1434784 Бойков Иван Дмитриевич 02.01.2013 Фехтование 40681

547 1688044 Бут Дмитрий Дмитриевич 20.03.2013 Фехтование 40676

548 1602991 Гурман Артём Кириллович 11.01.2012 Фехтование 40678

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



549 1125033 Жарков Герман Олегович 28.04.2010 Фехтование 41325

550 1424809 Кваченко Ольга Константиновна 15.05.2012 Фехтование 40675

551 1402074 Кухтарова Александра Андреевна 27.07.2007 Фехтование 40672

552 1181157 Смаркутская Екатерина Евгеньевна 11.12.2012 Фехтование 40889

553 1044162 Хахалин Никита Владимирович 09.03.2010 Фехтование 40682

554 1727204 Чанина Екатерина Сергеевна 02.12.2009 Фехтование 41270

555 1322496 Неверова Малика Рушановна 03.11.2014 Фигурное катание на коньках 41175

556 1735507 Апанащенко Аркадий Николаевич 14.08.2009 Хоккей 39208

557 850454 Вайнбендер Лаврентий Владимирович 01.06.2009 Хоккей 39208

558 737259 Воеводин Алексей Юрьевич 25.02.2009 Хоккей 39208

559 1059993 Горбунов Егор Константинович 27.01.2009 Хоккей 39208

560 850437 Гостюжев Александр Александрович 28.11.2009 Хоккей 39208

561 737271 Звонарев Лев Алексеевич 05.04.2009 Хоккей 39208

562 856100 Кононов Даниил Денисович 20.08.2009 Хоккей 39208

563 783890 Пасхалов Николай Борисович 22.05.2009 Хоккей 39208

564 790202 Поляков Вадим Витальевич 25.07.2009 Хоккей 39208

565 677857 Потапов Андрей Дмитриевич 30.06.2009 Хоккей 39208

566 795397 Пустошилов Лев Владиславович 08.09.2009 Хоккей 39208

567 1020346 Самозванцев Илья Александрович 22.09.2010 Хоккей 41069

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



568 1013599 Сокур Николай Сергеевич 19.05.2009 Хоккей 39208

569 1009738 Соловьев Леонид Александрович 18.06.2009 Хоккей 39208

570 1735644 Сорокин Илья Игоревич 17.05.2009 Хоккей 39208

571 1736701 Староносов Филипп Андреевич 29.09.2009 Хоккей 39208

572 1447199 Бетенёв Артём Дмитриевич 18.10.2012 Шахматы 41157

573 1607616 Бурматов Максим Дмитриевич 03.05.2015 Шахматы 41177

574 738658 Горшков Никита Алексеевич 25.12.2009 Шахматы 40207

575 1543156 Егорова София Павловна 20.05.2016 Шахматы 41117

576 2418733 Мамедов Тимур Рашадович 19.12.2008 Шахматы 41117

577 2276745 Масаева Илина Иналовна 28.10.2015 Шахматы 41223

578 2353689 Мелентьева Ева Дмитриевна 12.05.2018 Шахматы А 2796

579 1042750 Онищенко Андрей Сергеевич 09.09.1980 Шахматы 41157

580 2391283 Потёмкин Артём Алексеевич 30.03.2014 Шахматы 40207

581 1633066 Шевцов Евсей Михайлович 15.02.2015 Шахматы А 2795

582 2418736 Шубочкина Дарья Ивановна 26.03.2013 Шахматы 41158

583 1390086 Абрамова Дарья Алексеевна 23.06.2014 Эстетическая гимнастика 41311

584 1487202 Абрамычева Антонина Алексеевна 06.03.2012 Эстетическая гимнастика 41313

585 1782596 Бородкина Анастасия Александровна 16.01.2012 Эстетическая гимнастика 41299

586 2401437 Власова Вера Сергеевна 20.05.2015 Эстетическая гимнастика 41259

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



587 1695842 Графчикова Юлия Алексеевна 25.07.2014 Эстетическая гимнастика 41311

588 1698288 Грачева София Максимовна 13.03.2014 Эстетическая гимнастика 41311

589 2401438 Капусто Мария Васильевна 04.12.2014 Эстетическая гимнастика 41259

590 1306455 Китасова Арина Павловна 06.06.2012 Эстетическая гимнастика 41313

591 1370840 Кондратьева Таисия Андреевна 28.06.2014 Эстетическая гимнастика 41311

592 2401481 Копылова Вероника Сергеевна 10.06.2007 Эстетическая гимнастика 41275

593 1151441 Незнамова Мирослава Витальевна 02.11.2011 Эстетическая гимнастика 41272

594 2303375 Нестеркина София Денисовна 10.05.2015 Эстетическая гимнастика 41260

595 1214970 Новикова Ульяна Алексеевна 21.07.2014 Эстетическая гимнастика 41260

596 2420190 Пауль Диана Евгеньевна 22.07.2010 Эстетическая гимнастика 41272

597 773313 Печенкина Марина Юрьевна 21.12.2010 Эстетическая гимнастика 41299

598 1306460 Позднякова Виктория Александровна 30.12.2011 Эстетическая гимнастика 41313

599 2401442 Пугачева Полина Сергеевна 23.04.2015 Эстетическая гимнастика 41264

600 2401484 Пучкова Яна Андреевна 06.12.2007 Эстетическая гимнастика 41275

601 1698270 Разоренова Полина Сергеевна 15.08.2014 Эстетическая гимнастика 41311

602 1704880 Ситнова Варвара Сергеевна 06.06.2014 Эстетическая гимнастика 41311

603 619306 Филонец Анастасия Григорьевна 08.07.2010 Эстетическая гимнастика 41272

604 1377360 Чичинда Виктория Александровна 06.07.2014 Эстетическая гимнастика 41311

605 1377362 Чичинда София Александровна 06.07.2014 Эстетическая гимнастика 41311

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40



606 1838560 Шкабара София Анатольевна 06.10.2014 Эстетическая гимнастика 41311

607 1513658 Якименко Марианна Анатольевна 15.03.2015 Эстетическая гимнастика 41311

608 1382501 Яковенко София Дмитриевна 02.02.2011 Эстетическая гимнастика 41274

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25 от 07.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 34. Страница создана: 07.08.2025 14:40


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34

